
             

 
Uchwała Nr V/44/2003 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 27 lutego 2003 r. 

 
 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie utworzenia zakładu bud�etowego O�rodek Sportu i Rekreacji  
w Złocie�cu 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz.U. Z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  poz.1806), art. 2 i 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (Dz.U. Z  1997 r. Nr 9, poz.43, Nr 106, poz.679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r. 
Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz.984) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. W zał�czniku do Uchwały Nr XXXIX/288/2001 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 7 
grudnia 2001 r. w sprawie utworzenia zakładu bud�etowego O�rodek Sportu i Rekreacji w 
Złocie�cu zmienionej Uchwał� Nr XLIII/329/2002 Rady miejskiej w Złocie�cu z dnia 26 kwietnia 
2002 r. o zmianie uchwały w sprawie utworzenia zakładu bud�etowego O�rodek Sportu i Rekreacji 
w Złocie�cu wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
1)w § 1 ust. 4, § 6 ust.2, § 7 ust. 2 i 5, § 9 ust. 5 wyrazy ,,Zarz�d Miejski w Złocie�cu” zast�puje 

si� wyrazami ,,Burmistrz Miasta i Gminy Złocieniec” 
2)§ 10 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
     ,,Mienie okre�lone w § 8 zostanie przekazane Zakładowi na podstawie umowy dzier�awy”. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
                                     Przewodnicz�cy 
            Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
                  /Henryk Uchro�ski/ 
 


